
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » 02^2020г.

КАРАР
№ Ц

О признании утратившим силу постановление главы Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 01.02.2020 №31 «О 

проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Норминское сельское поселение» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Балтасинского муниципального района, глава 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан от 01.02.2020 №31 «О 
проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Норминское сельское поселение» 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
(baltasi.tatarstan.ru) и разместить на информационных стендах Норминского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтасинского 
муниципального района 
Республики Татарстан Р.Р.Нутфуллин


